Vide istud idē breve in s. folio px. sequen. & vide ibi causam; quare p̄cessus inde incipit per sum. De uxore abducta cū bonis viri, &c. W. 1. ca. 13. & W. 2. c. 34.

¶ Si A. &c. tunc attachies B. ita qd' eum habeas coram nobis, &c. ad respondendum p̄fato A. quare vi & armis C. uxorem ipsius A. apud N. rapuit, & eam cum bonis & catallis ejusdem A. abduxit, & ea adhuc ei detinet, & alia enormia, &c. ad grave damnum ipsius A. & contra pacē nostrā, & contra formam statuti in hujusmodi casu p̄visi. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

¶ Si A. &c. tunc pone, &c. quod sit, &c. ostensurus quare vi & armis C. uxorem ipsius A. apud N. rapuit, &c. ut supra.

¶ Quare vi & armis averia ipsius A. apud N. cepit, & ea ad loca ignota fugavit, ita quod averia illa eidem A. scdm' legem & consuetudinem regni

Aliter de uxore rapta cum bonis viri. De averiis ad loca ignota fugatis Marlebridge. cap. 2.

De transgressione.

regni nri Angl' replegianda invenire nō potuerūt, & alia enormia, &c.

De averiis ab-
ductis.

¶ Quare vi & armis averia ipsius A. apud N. invēta absq; causa ratio-
nabili cepit & abduxit, & alia enormia, &c.

Nota.

* Nota q̄ autiel b̄r fuit port ann̄ 32. Ed. 3. termino Hillarii, & le b̄r agard bon, non
obstant q̄ le prise de bestes ne fuit mys ē le b̄r. Et le cause fuit pur ceo que puit estre q̄
les bestes viendiet a luy arere, ou autermt que ils furet a luy liveres : ē ql' cas il ne re-
covera my la value des bestes mes ses dāmages pur la torceous prise.

De averiis fu-
gatis de uno
cōitatu in aliū.
Marlebridge
cap. 3. p̄pn̄e
redemptio.
Ne districtōes
fiāt extra feo-
dū nec in via
regia aut cō-
muni strata.
Marlebridge
cap. 14. P̄pn̄e
redēptio p̄ sta-
tutū W. i. c. 16.

¶ Quare vi & armis averia ipsius A. apud N. in cōm tuo cepit, & ea abin-
de usq; P. in cōm Kanc' fugavit, & ibm̄ imparcavit, & ea ibm̄ sic impar-
cata adhuc detinet, cōtra legē, &c. & cōtra pacē nr̄a. Et habeas, &c.

¶ Si A. &c. tunc pone, &c. qd' sit corā justitiariis, &c. ostensurus quare
cum de communi consilio regni nri Angl' p̄visum sit, qd' non liceat
alicui districtiones facere ex quacunq; causa extra feodū suū, nec in
regia via, aut cōmuni strata, nisi nobis & ministris nr̄is : p̄dictus B. qui
minister noster nō est ut dicitur, extra feodū suū apud N. averia ipsius
A. contra formā p̄visionis p̄dict', vel sic, averia seu bona & catalla ipsius
A. in regia via apud N. vel sic, in cōi strata apud N. contra formā p̄-
visionis p̄dict' cepit & imparcavit, & ea adhuc imparcata detinet, con-
tra legem & conf. regni nostri Angl', & contra pacē nostrā. Vel sic, &c.
averia p̄dict' diu imparcata detinuit, cōtra legem, &c. & cōtra pacem
nostram. Et habeas, &c. Et averia illa eidem A. interim deliberari
facias, &c.

Regula.

✠ Et in fine brevis ponatur, & averia illa vel catalla eidem A. interim replegiari fa-
cias, si dicatur detinet, &c.

Nota.

* Nota quod non debet dici in brevi p̄dicto, specialem autoritatē ad hoc habenti-
bus p̄t in quibusdam registris invenitur : quia non est in statuto. Nec dicatur simul
in uno brevi, regia via & extra feodū suū, &c. pur ceo q̄ un briefe fuit abatus p̄ cel
enchefon anno tertio Edwardi tertii.

Aliter de eodē
Marlebridge
cap. 2.
P̄pn̄e redēp-
tio.

¶ Ostensurus quare cum p̄fatus A. nullum tenementum de eo teneat
seu tenere clamat, neq; de feodo suo sit, neq; servitium aliquod ei de-
beat, nec idē B. ballivus nr̄ sit ut dicitur, p̄ qd' districtiones aliquas su-
p̄ ipm̄ A. facere possit vel debeat scdm' legē, &c. p̄dict' B. extra feodū
suū apud N. averia p̄dict' A. cepit & imparcavit, & ea adhuc imparcata
detinet, cōtra legē & conf. regni nri Angl', & cōtra pacē, &c. Et averia
illa, &c. T &c. vel sic, averia illa diu imparcata detinuit.

Nota.

* Et tunc non dicatur. Et averia, &c.

Ne quis di-
stringatur per
averia caruca-
rū vel p̄ oves
suas.

¶ Ostensur' quare cū ad cōmunē utilitatē regni nri Angl' statutum sit,
qd' nullus de eodē regno distringat' p̄ averia carucarum suarū vel p̄ o-
ves suas, p̄ debito nr̄o aut alieno seu alia quacunq; occasione p̄ balli-
vos seu ministros nr̄os aut aliorū, quādiu alia habeat averia, p̄ quæ ra-
tionabilis districtio super ipsum fieri possit p̄ debitis illis levandis, ex-
ceptis duntaxat averiis illis quæ in damno alicujus inventa scdm' legem
& conf. regni nri Angl' imparcari contigerit : p̄dict' B. averia p̄dict' A.
de caruca sua apud N. vel oves ipsius A. apud N. cōtra formā statuti
p̄dict' cepit & imparcavit, & ea adhuc ibidem imparcata detinet, cōtra
legem, &c. & cōtra pacē nostrā. Et habeas, &c. Et averia illa eidem A.
interim deliberari fac'.

Nota.

* Et omittatur ista clausula, si averia deliberentur.

¶ Rex

¶ Rex ballivis A. de N. salutē. Cū de cōmuni consilio regni n̄ri Anglⁱ p̄visum sit, quod non liceat alicui de eodē regno nisi nobis & ministris nostris specialē authoritatē ad hoc habētibus, aliquē p ballivā seu potestātē suā trāseuntē attachiare, ad respondēdū alicui sup contractibus, cōventionibus, seu trāsgressionibus aliquibus extra easdē ballivā & potestātē factis: vobis p̄cipimus quod non attachietis, B. ad respondēdū alicui corā vobis in balliva vestra super hujusmodi contractibus, cōventionibus, seu trāsgressionibus, cōtra formā p̄visionis p̄dictⁱ. Et distinctionem, &c.

¶ Si A. fecerit, &c. pone, &c. C. & D. ballivos A. de N. quod sint corā justitiariis, &c. ostensuri quare cū de cōmuni consilio regni nostri Anglⁱ p̄visum sit, &c. usq; ibi, potestatem factis: iidē ballivi p̄dictⁱ B. p ballivā suā trāseuntem, p catalla sua vel p quēdā equū suū attachiaverunt, ad respondēdū corā eis infra ballivā suā super hujusmodi contractibus, conventionibus & trāsgressionibus, contra formā p̄visionis p̄dictⁱ, & contra p̄hibitionem nostrā. Et habeas &c. Et catalla, averia, vel equum p̄dictⁱ ea occasione capta eidem B. interim deliberari fac' T. &c.

¶ Ostensurū quare cū in statuto dudum apud Westm̄ ædito inter alia contineatur, quod nullus capiat equos, boves, plaustra, carectas, naves, aut batellas, ad cariagia faciēda contra voluntatem illius cujus res illæ fuerint: p̄dicti B. & R. vi & armis quādā carectā, & quatuor equos p̄dictⁱ A. apud N. inventos, cōtra voluntatem ejusdē A. ad cariagia faciēda ceperunt, & p magnū tempus detinuerunt, & alia enormia, &c. ad grave dānū ipsius A. & contra formā statuti p̄dictⁱ, & cōtra pacē nostrā. Et habeas, &c.

¶ Si A. & B. executores, &c. fecerint, &c. tunc pone, &c. ostensuri quare vi & armis bona & catalla quæ fuerunt p̄dictⁱ C. ad valentiā decē librarū apud N. inventa, in vita ipsius C. ceperunt & asportaverunt, cōtra pacē nostrā. Et habeas ibi nomina plegiorum, &c.

¶ Non dicatur ad grave dānū, nec in retardationē executionis testamenti, &c. Et fiat breve p̄ executoribus executorum mutatis mutandis, &c.

¶ Ostensurū quare cū de cōmuni cōsilio, &c. qd' non liceat alicui distinctiones facere, &c. idē B. qui minister noster nō est ut dicitur, averia ac bona & catalla ipsius W. in regia via apud Decles contra formā p̄visionis p̄dictⁱ cepit, & averia illa imparcavit, & ea ibidem sic imparcata ac catalla p̄dictⁱ diu detinuit, cōtra legē & cons. regni nostri Anglⁱ, & contra pacē nostrā, &c.

* Nota quod anno Edw. filii Regis Edwardi decimo nono, termino Michaelis petebatur iudiciū de hoc brevi eo quod in principio ejusdem supponitur fore factū super statuto cum dicitur: Cum de cōmuni consilio, &c. & in conclusionē terminatur deficut esset breve ad communem legem, cum sic finitur, contra legem & consuetudinem, &c. ubi cōclusio p̄sequeretur & terminaretur juxta formā principii brevis p talia verba, videlicet cōtra formā p̄visionis p̄dictⁱ, &c. attamen idem breve adjudicatum fuit fore bonum, eo quod quicquid quod p statutum editum existat, in legem & cons. redigitur pmanfurum.

Prohibitio qd' null' attachiet' sup contractibus cōventionibus & trās extra ballivam seu potestatem suā factis W. i. cap. xxxiii. Dāna in duplo sunt adjudicāda in isto brevi si pars defēdēs cōvincat'. Attachiamen- tum inde.

De carectis, equis, bobus, &c. cōtra formam statuti W. i. captis ad cariagia faciēda:

De trās p̄ executoribus de bonis in vita testatoris asportatis super statutum E. 3. A. 4. cap. 7. Regula.

De averiis & catallis in regia via captis: W. 2. cap.

De transgressione.

De massa ferrea projecta super talum.

¶ Quare vi & armis quandā massam ferri ignitā sup talū dextrū ipsius A. apud L. pjecit vel posuit, p qd' venæ & nervi tibiæ suæ comburebātur, & p̄dict' I. claudus effectus est, & alia enormia, &c. ad damnū ipsius A. decem libraſ, & contra pacem nostrā. Et habeas, &c.

De hærede maritata.

¶ Si Reginaldus Ireys, &c. tunc pone, &c. W. & R. quòd sint corā justitiariis, &c. quare vi & armis Johannā filiā & hæredem p̄dict' Reginaldi apud I. inventā rapuerunt, maritaverunt, & abduxerunt, & alia enormia, &c. vel rapuerunt, abduxerunt, & maritaverunt, &c.

De canonico capto & abducto.

¶ Ostensū quare quandā domum infra Prioratum p̄dictum, vel Prioratum de P. quæ est parcella ejusdem Abbatix, in qua frater Nicolaus concanonicus ejusdem Abbatix p delicto, in quod contra regulā ordinis sui incidit, positus extitit, juxta dicti ordinis regulā, castigandus, vi & armis fregit, & p̄fatum N. cepit & abduxit, & alia enormia, &c.

Breve de trñs cōtra vicecom' p homine capto p statutum mercatoriū de liberato, non satisfacto de debito.

¶ Rex, coronatoribus, &c. salutem Si A. fecerit vos, &c. tunc ponite, &c. I. vicecomitem nostrum comitatus p̄dict', quòd sit coram justitiariis, &c. ostensurus quare R. mercatorem nup per breve nostrum p̄fato vicecomiti directum, p̄textu cujusdam recognitionis centum solidorum eidem A. p p̄fatum R. juxta formam statuti dudum apud Acton Burnell æditi factæ captum, & in custodia ipsius vicecomitis apud W. existentem, p̄fato A. de p̄dict' centum solidis minime satisfacto, sine licentia & voluntate ipsius A. libere abire p̄misit, ad grave damnum ipsius A. & in retardationem executionis recognitionis p̄dictæ ut dicit. Et habeatis, &c.

Nota.

Quādo vicec' retornat qd' non, &c. ubi morā facit, &c.

* Nota si vicecomes amoveatur, fiat breve alio vicecomiti sic : Si A. &c. pone B. nuper vicecomitem nostrum comitatus p̄dicti, &c.

¶ Rex, coronatoribus, &c. ostensuri quare cū idem A. in Parochia vel Villa de B. in comitatu p̄dicto morā continuā faciat, & terras & tenementa ibidem sufficientia habeat p quæ distringi posset, ad reddendū C. computum si quem ei reddere debeat : idem B. p̄dict' A. maliciose machinans p̄gravare, quoddam breve nostrum de computo ad p̄secutionem p̄dicti C. versus p̄fatum A. impetratum & p̄fato vicecomiti liberatum sive directum, coram justitiariis nostris de banco retornavit quod idem A. non fuit inventus, nec aliquid in balliva sua habuit per quod distringi potuit, cujus p̄textu idem A. p breve nostrum de judicio captus & in Prifona diu fuit detentus, in ipsius A. dispendium non modicum & gravamen ut dicit. Et habeatis, &c.

Regula.

Contra vicec' p eo qd' imprisonatū abire p̄misit, antequā satisfecit regi & p̄i, &c.

¶ Eodem modo fiat de confimilibus.

¶ Rex, coronatoribus, &c. ut supra, salutem, &c. ad respondendum tam nobis quā p̄fato A. quare cum R. nuper de quadam transgressione eidem A. per p̄fatum Rogerum illata coram K. & G. nuper justitiariis domini E. nup Regis Angl' patris n̄ri, ad trñsgressionem illam audiendam & terminandam affigū convictus, & prifonæ dicti patris nostri de S. & in custodia p̄dicti I. tunc vicecomitis ejusdē patris nostri comitatus p̄dict' mancipatus fuisset, idem I. non satisfacto dicto patri n̄ro de eo quod ad ipsum pertinuit in hac parte, seu p̄fato A. de
damnis

damnis sibi coram p̄fatis, justitiariis adjudicatis, p̄fatum R. à pr̄sona p̄dicta abire pmisit, in nostri damnū & retardationē executionis judicii in curia dicti patris nostri redditi, ac ipsius A. disp̄diū non modicū & gravamen. Et habeas, &c.

¶ Quare vi & armis clausum ipsius Abbatis apud L. fregit, & fratrem W. de L. commonachum, &c. in carcerali custodia infra clausum p̄dictum juxta regulam ordinis sui castigandum detentum, ab eadem custodia extraxerunt & abduxerunt, & alia enormia, &c.

De clauso fr̄ato & cōmonacho abducto.

¶ Quare vi & armis bona & catalla nostra ad valentiā, &c. & alia enormia ibidem perpetrarunt, in nostri contemptum & grave damnum, & contra pacem nostram, &c.

De transgressione pro rege.

¶ Quare vi & armis fossata & sepes ipsius A. apud Newington fregit, &c. ad damnum, &c.

De fossatis & sepibus fractis.

¶ Quare, &c. in separali solo ipsius R. apud S. fodit, & terram inde p̄jectā in fossatis suis ibidem p̄jecit, & linū & canabū in eisdem fossatis posuit, p̄ quod aqua in eisdem fossatis existens, p̄ corruptionem lini & canabi p̄dictorum adeo infecta devenit, quod piscis in eisdem fossatis existens ad valentiam, &c. interiit, & alia enormia, &c.

De lino & canabo in fossatis positus, per quod aqua corrupta est.

¶ Quare vi & armis fœnum ipsius I. in prato suo apud S. nup̄ erectū ad terram p̄jecit, & fœnum illud ad valentiā tanti cum quibusdam averiis depastus fuit, conculcavit & consumpsit, &c.

De fœno, p̄strato & depasto.

¶ Quare vi & armis clausum ac ostia & fenestras domorū ipsius A. apud F. fregit, ac ostia, ac fenestras p̄dicta in minutas partes secuit, &c.

De clauso, ostiis, & fenestris fractis.

¶ Ostensū quare vi & armis in ipsum I. &c. & ipsum I. in quandā domum, ad quam p̄ vita sua salvanda ibidem fugit, insecuti fuerunt, & ipsum inibi p̄ tempus non modicum obsederunt, & ipsum sic obsessum, quousq; corporale sacramentum p̄stitisset, quod aliquam actionē versus p̄fatos, &c. occasione transgressionis p̄dicti, seu alia occasione, quacunq; non moveret, detinuerunt, & alia, &c.

De homine insecuto in domum & inibi obsesso, quousq; &c.

¶ Rex, vicecomiti Salop̄ salutem. Si Johannes de Chydewynd' chivaler fecerit, &c. tunc pone, &c. Alanū de Cherletoñ chivaler & E. de W. quod sint, &c. ostensuri quare vi & armis Johannam consanguineam & hærēdem p̄dicti I. apud Sheyntoñ inventam rapuerunt, abduxerunt, & maritaverunt, & alia enormia, &c. Anno decimo quarto.

De tr̄ns de hærēde rapto & maritato in vlt̄ra antecessoris cujus hærēs est

¶ Rex, vicecomiti Stafford' salutem. Si Thomas le Chapman de S. fecerit, &c. tunc pone, &c. G. de C. I. de G. & Wilhelmum de G. ballivum hundredi nostri de Offelowe, quod sint, &c. ostensuri quare, cum in quodam indictamento super p̄fatum G. nuper coram dilectis & fidelibus nostris Radulpho Basset & sociis suis tunc justitiariis nostris ad diversas felonias & transgressiones in comitatu p̄dicto audiendas & terminandas assigni, facto, idem Thomas ad informandos indictatores p̄dictos tanquam unus quatuor hominum & p̄posit' villatæ de S. per p̄fatos justitios oneratus extitisset: p̄dicti G. I. & W. pro eo quod idem G. de diversis feloniis de quibus coram eisdem justitiariis indictatus extitit, postmodū acquietatus fuisset, collusionē inter eos p̄locuta, p̄fatum T. maliciosē p̄gravare ma-

De imprisonamento, & nota bene.

De transgressione.

chinantes, afferentes p̄dict' Gilbertum quoddam breve nostrum de cō-
spiratione versus p̄fatum Th. impetrasse cum non impetraverat, & p̄ces-
sum inde factum de capiendo corpus p̄fati Th. à te p̄ceptum fuisse cum
non fuerat, eundem Thomam apud Stonhole vi & armis ce p̄unt & im-
prisonaverunt, & ipsum in pr̄sona ibidem, quousq; finem p̄ sex marcas
p̄ deliberatione sua habenda, cum p̄fatis G.I. & W. fecisset, detinuerunt,
& alia, &c.

De trās de a-
verlis captis,
&c. p̄ qd' terra
remanfit incul-
ta p̄ defectu
averiorum.

¶ Si W. de C. &c. Pone, &c. R. ballivum Edwardi ducis Cornub' &
comitis Cestriæ honoris de W. in comitatu p̄dicto, quòd sit coram
justitiariis, &c. ostensurus quare cum idem ballivus p̄textu retorni
cujusdam brevis nostri, de averiis p̄fati W. quæ T. cepit & injuste de-
tinuit ut dicebatur replegiand', p̄ K. nu p̄ vicecomitem nostrū comita-
tus p̄dict' facti, averia p̄dict' eidem W. replegiasset, & p̄fatum T. ad
respondendū E. sup hoc p̄fato W. ad certum diem p̄ut moris est at-
tachiasset, & licet postmodum loquelam illam ad p̄secutionem p̄dict'
W. p̄ breve nostrum eidem vicecomiti inde directum coram p̄fatis ju-
stitiariis ex certa causa poni fecerimus placitand': idem tamen ballivus
pendente placito coram eisdem justitiariis sup captione & detentione
p̄dictis, falso & absque warranto in curia honoris p̄dict' retornū averi-
orum p̄fato T. p̄ non sectam ipsius W. adjudicavit, & executionem in-
de fieri fecit: p̄ quod averia p̄dict' p̄ p̄fatum Thomam apud B. impar-
cata, & tandiu ibidem sine alimento contra legem & conf. regni nostri
Angliæ detenta fuerunt, quod averia illa precii centū solidorū fame in-
terierunt, & centum acrae terræ ipsius W. pro defectu averiorum
illorum incultæ remanserunt, p̄ quod idem W. p̄ficuum terræ suæ p̄-
dictæ p̄ magnum tempus amisit, & alia enormia, &c. in nostri cōtēptū
& curiæ nostræ deceptionem, & ipsius A. damnum non modicum &
gravamen ut dicit. Et habeas, &c.

Sum. ad respō-
dendū, quia re-
traxit se a cur'
q̄ inquisitio
capi debet.
Nota breve
diligenter.

¶ Rex, vicecomiti Suff. salutem. Si Rogerus Amyel mercator fecerit,
&c. tunc summoneas, &c. Johannem Horal' ballivum M. curiæ suæ
mercati de N. quòd sit, &c. ostensurus quare cum idem ballivus ad que-
rimoniam p̄dicti R. W. mercatorem p̄ quædam catalla sua ad respon-
dendum p̄fato R. in curia p̄dict', scdm' legem mercatoriam p̄ut moris
est in regno nostro Angl' de debito decē librarū, quod idē R. à p̄fato
W. exigit, attachiasset, ac in loquela p̄dict' in eadem curia inter par-
tes p̄dictas, quæ se in inquisitionem inde posuerunt, in tantum p̄cessum
fuiſſet: p̄dictus ballivus pendente coram eo inquisitione p̄dicta, p̄
collusionem inter ipsum & p̄fatum Wilhelmum habitam, à curia p̄-
dicta maliciose recessit, & inquisitionem illam capere recusavit, p̄ qd'
placitū p̄dict' extitit discontinuatum, idemq; ballivus catalla p̄dict'
eidem W. p̄fato R. de debito p̄dicto non satisfacto, postmodum
liberavit, ad damnum ipsius R. viginti librarū ut dicit. T. custode An-
gliæ, anno regni Angliæ 16. & Franciæ tertio. Parnyng cancellaſ.

De imprisona-
mēto quousq;
concesserit re-
versionem.

¶ Et ipsum in Pr̄sona ibidem quousq; idem W. p̄ scriptum suum re-
versionem quatuor viginti acrarum terræ cum p̄tinentiis in H. quas
E. quæ

E. quæ fuit uxor R. tenet ad vitã suam de hæreditate ipsius W. Johanni quæ fuit uxor Johannis Beck & hæredibus ipsius Johannæ concessisset, detinuerunt, &c. Aliter ante.

¶ Ostensurus quare cum idem G. decem libras a præfato M. ex mutuo recepisset, & ea de causa quandã recognitionẽ de viginti libris scdm' formam statuti mercatorii præfato M. fecisset, idemq; M. p scriptum suum cõcessisset, qd' si prædict' decem libræ ei ad terminum in dicto scripto cõtentũ persolveretur, prædicta recognitio p nulla haberetur: idem M. quãquam præfatus G. præfato M. prædictas decem libras ad terminum statutũ persolverit, & literas acquietantiæ inde à præfato M. habuerit, literas illas præfato G. apud L. abstulit, & in ipsum G. ibidem insultum fecit & ipsum verberavit, &c. ita quod de vita ejus, &c. & postea ipsum p breve nostrũ ratione recognitionis prædict' capi & in prisonã nostrã, quousq; idem G. præfato M. aliam recognitionem de viginti & una libris, & dimid' scdm' formam statuti prædicti fecisset, necnõ omnimodas actiones & querelas ei relaxasset & remisisset, detineri fecit, & alia enormia, &c. ad damnum, &c.

De trãs quousq; fecisset quãdã recognitionẽ juxta formã statuti mercatorii, & omnes actiones relaxaverit.

¶ Ostensurus quare cum idem T. ripas, seweras, & fossata maritima ipsum p terris & tenementis quæ tenet in S. in partibus Holand' contingentia, pro salvatione earundem partium contra fluxus & impetum maris facta mundare & reparare debeat, ipseq; ac omnes alii tenentes terrarum & tenementorum in eisdem partibus, ripas, seweras, & fossata maritima ipsos p rata portionis tenuræ suæ contingentia, pro salvatione partium prædictarum contra hujusmodi fluxus & impetum maris facere, mundare, & reparare consueverunt: idem Thomas ripas, seweras, & fossata maritima ipsum p terris & tenementis, quæ tenet in eadem villa, contingentia, facere, mundare & reparare non curavit, per quod aqua maritima p defectu mundationis & reparationis riparum, sewerarum, & fossatorum suorum maritimorum, terram ipsius R. in Tost in Holand' diversis bladis seminata inundavit, & idem R. pficuũ terræ suæ prædictæ ad valentiã centum solidorum amisit, & alia enormia, &c.

De bladis inundatis p defectu reparationis & mundationis riparum, sewerarum, & fossatorum in Holandia.

Non dicatur in isto brevi nec cõsimill, cõtra pacẽ nostrã pur ceo q̄ tiel breve fuit abbatu termino Triñ. an. 45. E. 3 p tiel cause.

¶ Rex vicecomiti Kanc' salutem. Si A. de P. fecerit, &c. tunc pone, &c. I. & R. custodes Gaolæ Ph. Reginae Angliæ honoris de Mediltoñ. in comitatu prædicto, quod sint, &c. ostensuri quare cum idem A. pro arrearagiis computi in quibus B. de F. tenebatur, de tempore quo fuit ballivus suus in M. arrestatus, & per auditores computi prædicti gaolæ prædictæ liberatus fuisset, in eadem, quousq; præfato B. de arrearagiis prædictis satisfecisset, detinendus: prædicti I. & R. quoddam par compedũ ferrearum nimix strictitatis & immoderati ponderis de novo fabricari fecerunt, & ipsum A. compedibus illis & aliis duabus compedibus ac duab' cathenis ligatum, & insuper in cippis positũ ex præcogitata malicia detinuerunt, & ei vitæ suæ necessaria ministrari p tẽpus non modicum vi & armis impediverunt, ita quod per severitatem compedum & nimietatem ponderis earundem, tibix prædicti A. usque ad ossa

Quã balliv' nimis dure custodivit imprisonmentum p arrearagiis computi.

circunquaq;

De transgressione.

circunquaq; corrosæ extiterunt, & caro & cutis inde aruerunt, p qd' idem A. claudus & impotens ad laborandum perpetuò est effectus, & alia enormia, &c. ad damnum ipsius A. centum librarum & cõtra pacem nostram. Et habeas, &c. Pernyng.

De transgressi-
one de wayf &
stray.

¶ Ostensurus quare cùm idem G. in manerio suo de Meldyng habere debeat, ipseque & omnes domini manerii p̄dicti à tempore quo non extat memoria semper hactenus habere consueverint, omnia animalia quæ dicuntur stray, & omnia bona & catalla quæ dicuntur wayf infra p̄cinctum manerii p̄dicti: p̄dict' R. & W. duos equos p̄cii centum solidorum apud B. infra p̄cinctum manerii p̄dicti inventos, & ad ipsum G. tanquam stray p̄tinentes, vi & armis ceperunt & abduxerunt, ac bona & catalla ad valentiam decem librarum, & decem libras in pecunia numerata ibidem similiter inventa, & ea ad eundem G. tanquã wayf p̄tinentia ce punt & asportaverunt, & alia enormia, &c. vel sic: Quare cùm idem G. dominus manerii de M. existat, ipseque habeat & habere, &c.